Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.1850 – Fax: (83) 3353.1873

www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 067, de 29 de julho de 2010.

  O Vice-Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido

(CDSA) da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o disposto na Portaria Normativa nº 4, de 19/12/2002, da Secretaria de Logística e

Tecnologia da Informação do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão,

R e s o l v e:

Art. 1º Designar Paulo Raniere Pereira de Sousa, CPF nº 036.199.164-97,

ocupante do cargo de Administrador, matrícula SIAPE nº 1761276, lotado no Centro de

Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA), para exercer a função de Fiscal de

Serviços de Fornecimento de Refeições tipo Quentinhas para os estudantes do CDSA,

referente ao contrato CDSA/UFCG Nº 06/2010 - Empresa ROSANA OLIVEIRA DINIZ ME.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Martinho Queiroga Salgado
Vice-Diretor pro tempore do CDSA

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/